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Czwórka kickbokserów starachowickiego Klubu Sportowego „Dragon”

pozna dziś swoją drogę w walce o medale Mistrzostw Świata kadetów i

juniorów. Od jutra nasi zawodnicy rozpoczną już pojedynki mistrzowskie.

W niedzielę do włoskiego Lido di Jesolo dotarła reprezentacja Polski licząca 112

zawodników i zawodniczek. W tym gronie mamy aż czterech reprezentantów

starachowickiego klubu. Biało-czerwoni przez najbliższy tydzień walczyć będą w

Mistrzostwach Świata Kadetów i Juniorów i liczą na medalowe żniwo.

Polscy kickbokserzy liczą na pobicie rekordowych osiągnięć. Przed dwoma laty w

irlandzkim Dublinie Polacy zdobyli aż 58 medali, w tym 13 złotych. Wśród mistrzów

świata był również Filip Zawłocki. Zawodnik Dragona zdobył złoto w rywalizacji

juniorów młodszych w formule K1 (kategoria do 81 kg).

Natomiast przed rokiem na Mistrzostwach Europy w macedońskim Skopje Polacy aż

66-krotnie stawali na podium.

Jak nasi spiszą się we Włoszech dowiemy się już wkrótce.

- Kandydatami do występu w finałach są juniorzy młodsi Filip Zawłocki -86kg, Adrian

Gunia -60kg, Miłosz Hołodniuk -63,5kg, Martyna Kierczyńska -56kg i juniorka starsza
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Agata Fijałkowska -60kg. Oczywiście liczymy też na pozostałych w K-1. Filip jest

mistrzem świata, a w tym roku wygrał Puchar Świata w Budapeszcie. W węgierskiej

stolicy zwycięstwa odnieśli też inni, z tym że Dawid Siek -67kg triumfował w

juniorach młodszych, a teraz jest w starszych – przyznał szkoleniowiec reprezentacji

K-1 juniorów Łukasz Rola w rozmowie z oficjalnym portalem Polskiego Związku

Kickboxingu.

Potencjalni rywale

Dziś poznamy wyniki losowania we wszystkich kategoriach włoskiego turnieju.

Utworzone drabinki wskażą drogę jaką będą musieli przebrnąć podopieczni Marka

Jasińskiego w drodze po upragniony medal Mistrzostw Świata.

Na razie znamy już oficjalne listy startowe i jeśli ważenie zawodników nie wprowadzi

większych zmian to możemy jasno określić liczbę potencjalnych rywali

starachowickich kickbokserów.

Alicja Siebyła we Włoszech rywalizować będzie w gronie juniorów młodszych w

formule K-1. Na liście uczestniczek tej kategorii poza Alą mamy jeszcze trzy

zawodniczki. Są to kickbokserki z Rosji, Australii i Estonii.

Kamil Gunia liczy na udany występ w rywalizacji kadetów starszych.
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Starachowiczanin wystąpi w formule kick light, a jego rywalem będzie ktoś z 28

pozostałych zawodników zgłoszonych do tej kategorii. W tym gronie znaleźli się

młodzi kickbokserzy z Włoch, Bułgarii, Węgier czy Rosji, ale również bardziej

egzotycznych krajów jak Kirigistan czy Gwatemala.

Kibice kickboxingu liczą na udane występy Adriana Guni oraz Filipa Zawłockiego,

którzy na swoim koncie mają już kilka sukcesów. Gunia powalczy o medale w

kategorii do 60 kg, a w gronie ośmiu zgłoszonych zawodników mamy między innymi

dwóch Rosjan. Z kolei Zawłocki medal ma już praktycznie w kieszeni. W tej chwili na

liście zgłoszeń jego kategorii K1 do 86 kg mamy tylko trzy nazwiska. Poza Filipem

swój udział w tej kategorii zaanonsowali Milos Lazić z Serbii oraz Nemanja Ponorać z

Bośni i Hercegowiny.
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